
Ogłoszenia parafialne
XXIX Niedziela Zwykła – 18 października 2015 r.

16 października 2015

Od 4. do 25. października 2015 r. obraduje w Rzymie XIV. Zwyczajne Zgromadzenie Ogólne1.
Synodu Biskupów. Tematem prac jest zagadnienie: „Powołanie i misja rodziny w Kościele
i w świecie współczesnym”. W związku z tym ważnym wydarzeniem, powierzamy ojców
synodalnych w modlitwie różańcowej każdego dnia o godz. 17.30. Pamiętamy także w
modlitwie o ks. biskupie nominacie, który w dniu dzisiejszym rozpoczął rekolekcję przed
przyjęciem sakry.

 

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym Kościoła przypada w poniedziałek wspomnienie bł.1.
ks. Jerzego Popiełuszki – kapelana i patrona „Solidarności”, we wtorek bł. Jana Kantego, w
środę bł. Jakuba Strzemię, w czwartek przypada liturgiczne wspomnienie św. Jana Pawła II
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia.

 

W sobotę o godz. 18.00 w archikatedrze oliwskiej odbędzie się konsekracja biskupia naszego1.
proboszcza ks. prałata Zbigniewa Zielińskiego. Następnego dnia, tj. w niedzielę o godz. 12.00
ks. biskup odprawi w bazylice Mariackiej swoją „biskupią prymicję”. Już dziś zapraszamy do
udziału w tych podniosłych uroczystościach.
W ramach trwających przygotowań do kolejnego etapu remontu naszej bazyliki zapraszamy do2.
udziału w zbiórce archiwalnych zdjęć. O tej akcji informuje znajdująca się od strony ul. Piwnej
przy głównym wyjściu  ze świątyni wystawa. Zdjęcia można dostarczać do kancelarii bądź
zakrystii.
Przy bocznym wyjściu z kościoła można nabyć aktualny numer „Gościa Niedzielnego”,3.
natomiast w naszym sklepiku w tygodniu pamiątki z bazyliki i dewocjonalia.
Zbliża się miesiąc listopad, w którym szczególnie pamiętamy o naszych drogich zmarłych.4.
Właściwą dla pierwszych dni tego miesiąca jest modlitwa wypominkowa połączona z różańcem
za zmarłych. Kartki z wypisanymi imionami naszych bliskich zmarłych można przynosić do
zakrystii, biura parafialnego, lub w kopercie złożyć na tacy podczas kolekty.
Pragniemy poinformować, że w ubiegłą niedzielę zabraliśmy na stypendia dla ubogiej5.
młodzieży w ramach Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” 2455 PLN. Za złożone ofiary jak i
za przeprowadzenie kwesty przez Parafialny Oddział Akcji Katolickiej pięknie dziękujemy.

Pragniemy przypomnieć, że w przyszłą niedzielę następuje zmiana czasu z letniego na1.
zimowy, czyli śpimy godzinę dłużej. 


